cartam in laude vestri sapientis ad mensem unum postquam fue

rimus requisiti. Juro adhuc corpolariter ad sancta Dei evangelia 

predictam venditionem et cetera omnia firma et rata habere et 

tenere per me et meos nepotes, et nullatenus contravenire; ut con-

-  156 —
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-  r 57  —

(ìteor m e m a iorem  esse annis viginti quinque. Preterea ego W i

lielmus F a rm a g u s  me videlicet de medietate pro minoribus, vobis 

presbitero H u g o n i  et Johanni diacono predictis, nomine curie, con

stituo p ro p riu m  et principalem deffensorem debitorem et pagato- 

rem ; prom ittens vobis, nomine curie, predictas terras salvas pro 

medietate ab om ni homine et persona legitima deffendere et aucto

rizare vobis  et omni persone pro curia per me et omnem pro 

me personam . Alioquin vobis pro curia penam dupli promitto. 

Unde om n ia  bo n a  mea habita et habenda vobis pro curia pignori 

obligo. R enu ntians iuri de principali debitore primo conveniendo, 

et om ni alii a uxilio  legis et capituli. Actum Janue, in porticu palatii 

veteris eiusdem  Archiepiscopi. T estes: Wilielmus de Montobio. 

W ilie lm us F errarius. Gastaldus de Lagneto. Bertramis de Sauri. 

Anno D o m in ice  nativitatis Millesimo centesimo nonagesimo sep

timo. Inditione x im . Die xvi iulii.

E go A lb in us sacri imperii notarius rogatus scripsi.

C o m p e r a  d o m u s  A l d e  d e  M u r t a . 1197, 21 augusti
N um . 132. fol. 66 verso.

•f- In C h ris t i  nomine. Nos Alda de Murta, uxor quondam Jacobi de 

Murta, et V a ss a l lu s  eius filius, nomine nostri et heredum omnium 

ipsius quondam  Jacobi de M urta, et Obertus Luchensis pro me, 

et F ulco  S pezap etra  pro heredibus quondam Spezapetre, et Rogle- 

ronus de Brasili un a, vendimus vobis domino Bonifacio ianuensi 

a rch ie p isc o p o , ementi nomine palatii sive curie vestre, domum 

unam positam  in Janua infra has coherentias. Coheret ei : antea 

via publica; re tro  terra Wilielmi de Murta et Paschalis fratris sui; 

ab uno latere d o m u s Mariscoti et sui fratris; et ab altero terris quon

dam A m ic i  de Murta. Et vendimus vobis hanc domum cum omni 

suo ingressu et exitu iure et commodo, scilicet nos Alda et Vas

sallus eius filius nomine nostri et heredum omnium Jacobi de 

Murta in so lid um  ; et ego Obertus Luchensis tertiam partem pedum 

vivorum  quin que et policum novem antea, et retro pedum 

quatuor et p o licu m  novem ; et ego Fulco pro heredibus predicti
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Spezapetre duas partes predictorum pedum vivorum quinque et